^ For Waldev de Kirkebythore, see on Adam de Kirkebithore,

note 8, No. 117.
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253. Carta Johannis Regis facta Roberto de

Veteri ponte super Custodia Hereditaria Bal-

Liv^ sive Comitatus Westmori^\

Johannes Dei Gratia Rex Angliae etc. Archiepi-

scopis, etc. salutem. Sciatis nos dedisse et praesenti carta

Nostra confirmasse dilecto et fideli nostro R. de Veteri

Ponte, Appilby et Burgh cum omnibus appendentijs suis,

et cum Balliva et Redditu Comitatus Westmorlandiae, et

cum servicijs omnium inde tenentium de nobis qui non

tenent per servicium militare : Habendas et Tenendas

de Nobis et Hzeredibus Nostris, sibi et haeredibus suis, qui

de ipso et Uxore sibi desponsata exierint per servicium

quatuor Militum pro omni servicio. Salvia, Nobis et

Haeredibus Nostris placitis omnibus quae ad Coronam

Nostram pertinent, et salva dignitate Regali : et salvo quod

dictus Robertus vel sui neque vastum neque exitium

facere poterint in Brullijs de Winfell, vel in ipsis venari,

quamdiu vixerimus sine corpora ipsius Roberti. Quare

volumus et firmiter precipimus, quod ipse Robertus et

hasredes sui post ipsum habeant et teneant omnia praedicta

de Nobis et Haeredibus Nostris, ut dictum est in bosco,

in piano, in vijs et semitis, in pratis et pascuis, in moris

et mariscis, in stagnis et vivarijs, in aquis et molendinis

et in omnibus locis, libertatibus suis et liberis consue-

tudinibus, sicut praedictum est. Datum per manum Hu-

gonis del Wall, apud Trant xxviii. die Octobris Anno
Regni Nostri quinto.

" Maureward de Appelby, no doubt the same person, is witness to

a charter of Gerard de Lasceles with Robert the Archdeacon ; see

note I on No. 112.

The date of the charter was after the death of Bishop Athelwold,

and no narrower hmits can be fixed than Abbot Clement, ii6i—84

(see note i on No. 44).

253. 1 This is the grant to Robert de Veteriponte, made by King

John, of the Barony and Bailiwick of Westmoreland on October 28th,

1203, referred to in note i on No. 204. It seems to have been added

here to the Register among other odds and ends in later times.
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XXXIX. Surrender of Wetherhall Priory, Oct. 30th, 1538.

XL. Petition of the Dean and Chapter of Carlisle for the

Rectory of of Wetherall, 1546.

XLI. Letters Patent of Henry VIII. granting the Church of

Wetherall to the Dean and Chapter of Carlisle, 1547.

XLII. Abstract of Ministers' Accounts, Wetherall, 1539.

XLIII. Taxatio Ecclesiastica, 1292, and Nova Taxatio, 1317

—

1318.

XLIV. Rental of the Cell of Wedyrhale, 1490.

XLV. Valor Ecclesiasticus, 1536.

XLVI. Survey on the Surrender of Wetherhal Priory, 1538.

XLVII. Endowment Charter (reference) of the Cathedral Church

of Carlisle, May 6th, 1541.

XLVin. Abstract of lease by the Dean and Chapter of Carlisle of

Wetherall Priory, 1541.

XLIX. Parliamentary Survey of the Rectories of Weatherall

and Warwick, 1650.

L. Certain entries in the Household Books of Lord Wilham
Howard of Naworth.

LI. Abstracts from the Patent Rolls and Close Rolls relating

to Wetherhal.

LII. Inquiry for the King, Edward III., concerning the

foundation of the Priory of Wederhale and its rights,

Sept. Sth, 1366.
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I. Grant of Anandale by David, King of Scots

(it 24—S3), TO Robert de Brus. [Facsimiles of National Manu-

scripts of Scotland, Part I. No. xix.]

David Dei gratia Rex Scotorum Baronibus suis et hominibus

et amicis Francis et Anglis, Salutem : Sciatis me dedisse et

concessisse Roberto de Brus, Estrahanent et totam terram a

divisa Dunegal de Stranit usque ad divisam Randulfi Meschin,

Et volo et concedo ut illam terram et suum castellum bene et

honorifice cum omnibus illis consuetudinibus quas Randulfus

Meschin unquam habuit in Carduil et in terra sua de Cumberland

illo die in quo unquam meliores et liberiores habuit. Testibus :

Eustachio filio Johannis et Hugone de Morvilla et Alano de Perci

et Willelmo de Sumervilla et Berengario Enganio et Randulpho

de Sules et Willelmo de Morvilla et Herui filio Warini et

Aedmundo Camerario. Apud Sconam.

II. Mission of Ranulf Meschin and others to establish

THE Liberties of Ripon, 1106. [Ex Libello de Privilegiis ab

^thelstano Rege Ripensi Ecclesiae concessis ; Memorials of

Ripon, ed. J. T. Fowler, vol. i. p. 34 ; Dugdale, Monasticon,

vol. ii. p. 1 33.

J

Voluerat Osbertus vicecomes Eboracensis vim tulisse Liber-

tati Ripensis ecclesise anno Domini mcvi, sed Gerardus Archepi-

scopus rem Regi detulit ; venerunt igitur a Rege missi, Robertas

episcopus Lincoln., Radulphus Basset, Galfridus Ridel, Radulphus

de Meschines, et Petrus de Valoniis qui causam ventilarent et

tandem jura Wilfridi libera esse statuerunt.
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III. Extent of the Bishopric of Hexham. [Prior Richard's

History of the Church of Hexham, cap. v; Memorials of

Hexham, ed. J. Raine, i. 20.]

Ut autem quidam ferunt, ab oriente mare, a meridie Tesa